
 Strana 1 

SMLOUVA 

NA ZAJIŠTĚNÍ PODPORY PRO CISCO PRIME INFRASTRUCTURE 

 

uzavřená na základě zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „občanský zákoník“), a zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „Smlouva“), mezi níže uvedenými smluvními stranami: 

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 404/2000 Sb., o zřízení Univerzity Tomáše Bati ve 

Zlíně 

se sídlem:   nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín 

IČO:    70883521 

DIČ:    CZ70883521 

bankovní spojení:  Komerční banka, a. s.  

číslo účtu:   27-1925270277/0100 

zastoupená:   RNDr. Alexander Černý, kvestor 

za věcné plnění odpovídá: Ing. Petr Vojtek 

(dále jen „Nabyvatel“) 

 

a 

 

ALEF NULA, a.s. 

se sídlem:   U plynárny 1002/97, 101 00 Praha 10 

IČO:    61858579 

DIČ:    CZ61858579 

bankovní spojení:  Komerční banka a.s. 

číslo účtu:   51-3717150237/0100 

jednající:   Ing. Milan Zinek, předseda představenstva 

registrace:   B 2727 vedená u Městského soudu v Praze 

e-mail:    ales.matejicek@alef.com 

kontaktní osoba:  Aleš Matějíček 

(dále jen „Poskytovatel“) 

 

(Nabyvatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany“ nebo též jednotlivě jen 

„Smluvní strana“) 

 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1. Předmětem této Smlouvy je závazek Poskytovatele zajistit pro Nabyvatele u 

příslušného výrobce podporu pro 200 licencí Lifecycle systému Cisco Prime 

Infrastructure (verze 2.x) pro období dvou let, včetně majoritních upgradů na 

aktuální verze a telefonické a/nebo elektronické podpory výrobce (dále též jen 

„Podpora“).  

1.2. Poskytovatel je dále povinen doložit zajištění Podpory tak, že Nabyvateli předá (zašle 

elektronickou poštou na adresu uvedenou v článku 8.1.(i) této Smlouvy) potvrzení 

vydané výrobcem. 



 Strana 2 

2. TERMÍNY A MÍSTO PLNĚNÍ 

2.1. Zajištění Podpory se sjednává pro období dvou let, přičemž přesné datum zahájení 

spolu smluvní strany prostřednictvím osob dle čl. 8 dohodnou, nejpozději však od 1. 

10. 2016. 

2.2. Doložení Podpory dle článku 1.2. této Smlouvy je Poskytovatel povinen předat 

Nabyvateli nejméně 14 dnů před zahájením podpory dle bodu 2.1., nejpozději však do 

15. 9. 2016. 

2.3. Místem plnění předmětu Smlouvy je Centrum výpočetní techniky v sídle Nabyvatele. 

3. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

3.1. Cena Podpory je sjednána dohodou Smluvních stran následovně: 

Cena celkem bez DPH: 115 000 Kč 

21% DPH:     24 150 Kč 

Cena celkem s DPH:  139 150 Kč 

    (slovy: stotřicetdevět tisíc stopadesát korun českých) 

3.2. Cena zahrnuje veškeré náklady vzniklé Poskytovateli v souvislosti s plněním 

Smlouvy zahrnující zejména, nikoliv však výlučně, veškeré náklady, rizika, zisk, 

finanční vlivy, související služby atp.  

3.3. Smluvní strany se dohodly na bezhotovostní úhradě z účtu Nabyvatele na účet 

Poskytovatele. Platba se uskuteční v Kč na základě faktury – daňového dokladu. 

Daňový doklad musí obsahovat veškeré náležitosti v souladu se zákonem č. 235/2004 

Sb., ve znění pozdějších předpisů a §435 občanského zákoníku. Právo fakturovat 

vzniká Poskytovateli po splnění povinnosti dle této Smlouvy, tedy po zahájení 

poskytování Podpory. Splatnost faktury je do 30 dnů ode dne jejího prokazatelného 

doručení Nabyvateli. 

3.4. Nabyvatel se zavazuje uhradit prodávajícímu cenu Podpory dle čl. 3. této smlouvy na 

základě daňového dokladu – faktury, vystavené Poskytovatelem po zahájení Podpory 

věci (viz čl. 2 této smlouvy), přičemž právo fakturovat vzniká Poskytovateli dnem 

oboustranného podpisu protokolu o zahájení poskytování Podpory. Daňový doklad 

bude vystaven Poskytovatelem do 14 kalendářních dnů od podpisu protokolu. 

3.5. V případě pochybností se má za to, že faktura byla uhrazena dnem odepsání příslušné 

částky z účtu Nabyvatele ve prospěch účtu Poskytovatele uvedeného na faktuře. 

4. OCHRANA DŮVĚRNÝCH INFORMACÍ 

4.1. Ochranu utajovaných informací zajistí obě Smluvní strany v souladu se zákonem 

č. 412/2005 Sb., o ochraně utajovaných informací a o bezpečnostní způsobilosti, ve 

znění pozdějších předpisů, a předpisů souvisejících. 

4.2. Obě Smluvní strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o 

kterých se při plnění této smlouvy přímo nebo nepřímo Smluvní strany dozvědí a 

které lze považovat ve smyslu ust. § 504 občanského zákoníku za obchodní tajemství 

či za které je jedna ze Smluvních stran označí jako důvěrné. Porušením uvedeného 



 Strana 3 

závazku není, je-li je některá ze stran povinna dané skutečnosti zpřístupnit osobám 

k tomu oprávněným na základě zákona. 

5. DOBA TRVÁNÍ A MOŽNOST UKONČENÍ SMLOUVY 

5.1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, ukončena bude k poslednímu dni dle 

termínů Podpory sjednaných v této Smlouvě. 

5.2. Tato Smlouva může být předčasně ukončena: 

5.2.1.  Písemnou dohodou Smluvních stran. 

5.2.2. Výpovědí Nabyvatele, pokud Poskytovatel nesplní některý ze závazků dle 

článku 1. této Smlouvy a nesjedná nápravu ani po písemné výzvě a v přiměřené 

dodatečné lhůtě poskytnuté Nabyvatelem. Výpověď musí být písemná, přičemž 

výpovědní doba činí 10 dnů a běží počínaje dnem následujícím po doručení 

výpovědi Poskytovateli. 

5.2.3. Písemným odstoupením kterékoliv Smluvní strany v případě, kdy tak stanoví 

zákon. 

6. SANKCE 

6.1. V případě prodlení Poskytovatele se zajištěním Podpory je Poskytovatel povinen 

uhradit Nabyvateli smluvní pokutu ve výši 200,- Kč za každý započatý den prodlení, 

přičemž nárok Nabyvatele na náhradu škody zůstává nedotčen. 

6.2. V případě prodlení Nabyvatele s úhradou řádné faktury má Poskytovatel nárok na 

úhradu úroku z prodlení ve výši stanovené příslušným právním předpisem. 

7. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ŠKODU ZPŮSOBENOU POSKYTOVATELEM 

7.1. Poskytovatel prohlašuje, že má uzavřenou pojistnou smlouvu pro případ způsobení 

škody Nabyvateli či třetí osobě, a to s pojistným plněním ve výši odpovídající 

minimálně částce 100 000 000 Kč. Poskytovatel se zavazuje udržovat takovou 

pojistnou smlouvu v platnosti po celou dobu trvání této smlouvy, přičemž na 

vyžádání přeloží Nabyvateli doklad o jejím trvání. 

8. OPRÁVNĚNÉ A POVĚŘENÉ OSOBY  

8.1. Komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat zejména prostřednictvím 

následujících oprávněných a pověřených osob Smluvních stran: 

(i) Pověřenou osobou Nabyvatele je: 

Ing. Petr Vojtek, tel: 576 032 525, e-mail: vojtek@utb.cz 

(ii) Oprávněnou osobou Poskytovatele je: 

Aleš Matějíček, tel: 225 090 205, e-mail: ales.matejicek@alef.com  

 

mailto:vojtek@utb.cz
mailto:ales.matejicek@alef.com


 Strana 4 

9. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

9.1. Veškeré změny této Smlouvy a doplňky této Smlouvy mohou být provedeny pouze 

na základě písemného dodatku k této Smlouvě podepsaného oběma Smluvními 

stranami. 

9.2. Právní vztahy založené touto Smlouvou i vztahy touto smlouvou výslovně 

neupravené se budou řídit příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.  

9.3. Poskytovatel odpovídá Nabyvateli za škodu způsobenou porušením povinností 

vyplývajících z této Smlouvy nebo z obecně závazného právního předpisu. 

9.4. Spor, který vznikne na základě této Smlouvy nebo který s ní souvisí, se Smluvní 

strany zavazují řešit přednostně smírnou cestou pokud možno do třiceti (30) dní ode 

dne, kdy o sporu jedna Smluvní strana uvědomí druhou Smluvní stranu. Jinak jsou 

pro řešení sporů z této Smlouvy příslušné obecné soudy České republiky. 

9.5. Ujednání smlouvy jsou vzájemně oddělitelná. Pokud jakákoliv část závazku podle 

této Smlouvy je nebo se stane neplatnou či nevymahatelnou, nebude to mít vliv na 

platnost a vymahatelnost ostatních závazků podle této smlouvy a Smluvní strany se 

zavazují nahradit takovouto neplatnou a nevymahatelnou část závazku novou, platnou 

a vymahatelnou částí závazku, jejíž předmět bude nejlépe odpovídat předmětu 

původního závazku. Pokud by Smlouva obsahovala nějaké ujednání, jehož stanovení 

by bylo jinak pro vymetení práv a povinností odůvodněné, Smluvní strany učiní vše 

pro to, aby takové ujednání bylo Smlouvou doplněno.  

9.6. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) vyhotoveních v českém jazyce, přičemž 

všechna vyhotovení mají platnost originálu. Po jednom (1) vyhotovení Smlouvy 

obdrží Nabyvatel a Poskytovatel. 

9.7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou 

smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv v souladu se 

zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

 

 

V Praze dne      Ve Zlíně dne  

 

 

Za Poskytovatele:                                                             Za Nabyvatele: 
 

 

 

 

 

      ………………………………………..    …………………………………. 

ALEF NULA, a.s.      Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

Ing. Milan Zinek, předseda představenstva  RNDr. Alexander Černý, kvestor 

 

 
 


